## GOVT. OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI REVENUE DEPARTMENT CCS BRANCH, ROOM NO. 206, B-BLOCK, 5, SHAM NATH MARG, DELHI-110054

F.NO. 2(24)/2MC/DC/2002/ 1779 - 1795

Dated.: 11)11/2-013

## **NOTIFICATION**

F.1(24)/MC/DC/2002 — In exercise of the power conferred under section 7 of the Indian Christian Marriage Act, 1872, the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi, is pleased to appoint Sh. M.T. KOM, presently working as ADM(West) as MARRIAGE REGISTRAR under the above said Act in respect of NCT of Delhi.

Sh. M.T. KOM will continue to work as Marriage Registrar in Delhi irrespective of his place of posting in GNCT of Delhi until further orders.

By order and in the name of the Lt. Governor of the National Capital of Delhi

(MOHAMMED A. ABID)

ADDITIONAL SECRETARY (REVENUE)

Dated:

F.NO.1(24)/2MC/DC/2002

Copy forwarded to the following for information and necessary action:

- 1. The Secretary to L.G., Delhi.
- 2. The O.S.D. to Chief Secretary, Delhi.
- 3. The Secretary (IJ& LA), Delhi Sect. Delhi.
- 4. The Secretary to the Minister of Revenue of Delhi.
- 5. Deputy Secretary (GAD), Govt. of NCT of Delhi for publication in the Part-IV Extraordinary Gazette, Delhi.
- 6. P.S. to the Divisional Commissioner, Delhi
- 7. All the 11 Deputy Commissioners, Delhi.
- 8. Sh. M.T. KOM, ADM (West), Delhi.
- 9. All ADM Delhi/New Delhi.
- 10. All the 27 Sub Divisional Magistrates, Delhi.
- 11. PA to Addl. Secretary (Revenue), Delhi.
- 12. SDM (HQ-I), SDM-(HQ-II), SDM(HQ-III), SDM(HQ-IV), 5, Sham Nath Marg, Delhi.
- 13. Bishop of Delhi(CNI), I Church Lane, Off North Avenue, New Delhi with the request to circulate it among all the Pastors.
- 14. Bishop of Delhi(RC), Sacred Heart Cathedral, I Ashok Road, New Delhi with the request to Circulate it among all the Pastors.
- 15. General Secretary/Bishop (BUNI), 13 Raj Niwas Marg, Delhi-54 with the request to circulate it among all the Pastors.
- 16. General Secretary/Bishop (BUNI), 13 Raj Niwas Marg, Delhi-54 with the request to circulate amongst all the Pastors.
- 17. System Analyst to upload on the website of the Department.

## कार्यालय मंडलीय आयुक्त (राजस्व) : दिल्ली सरकार 5, शाम नाथ मार्ग, दिल्ली—110054

सं0 1 (24) /डी.सी./एम. सी./2013 /1796-18)2

दिनांक : 11/11/1<u>3</u>

## अधिसूचना

भारतीय ईसाई विवाह अधिनियम, 1872 की धारा 7 के द्धारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, दिल्ली के उक्त अधिनियम के अधीन उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के लिए एम०टी० कोम, वर्तमान ए०डी०एम० (पश्चिम) कार्यरत है, को विवाह पंजीयक नियुक्त करते है।

अगले आदेश तक दिल्ली सरकार में अपनी पदस्थापना के दौरान श्री0 एम0 टी0 कोम दिल्ली सरकार के विवाह पंजीयक के रूप में कार्य करते रहेंगे।

> राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा इनके नाम पर

> > भाहम्मद ए० आबिद) अतिरिक्त सचिव, (राजस्व)

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं उचित कार्यवाही हेतु :-

- सचिव, उपराज्यपाल, दिल्ली।
- 2. विशेष कार्य अधिकारी , मुख्य सचिव,दिल्ली।
- 3. सचिव ( विधि, न्याय एवं विधायी मामले), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली।
- 4. सचिव, राजस्व मंत्री, राजस्व।
- उप—सचिव (सामान्य प्रशासन विभाग), दिल्ली सरकार, राजपत्र असाधारण के माग 4 में प्रकाशनार्थ।
- 6. निजि सचिव, मंडलीय आयुक्त , राजस्व।
- 7. समस्त उपायुक्त, राजस्व, दिल्ली।
- र्भा एम0 टी0 कोम, अतिरिक्त सचिव ( पश्चिमी) दिल्ली।
  - . 9. अतिरिक्त सचिव, राजस्व, दिल्ली एवं नई दिल्ली।
  - 10. समस्त 27 उप मंडल दण्डाधिकारी दिल्ली / नई दिल्ली।
  - 11. निजि सहायक अतिरिक्त सचिव, मुख्यालय, दिल्ली।
  - 12. निजि शाखा उप मंडल दंडाधिकारी, (मुख्यालय) , दिल्ली।
  - 13. उप मंडल दंडाधिकारी, (मुख्यालय) प्ए प्प एवं प्टए 5ए शाम नाथ मार्ग दिल्ली।
  - 14. बिशाप, दिल्ली (सी.एन.आई.) 1, चर्च लाईन, ऑफ नार्थ एवेन्यु, नई दिल्ली, इस निवेदन के साथ कि इस अधिसूचना को सभी पादरियों को प्रेषित कर दिया जाए।
  - 15. बिशाप , दिल्ली ( आर.सी.), एस.एस.सी. 1, अशोका रोड, नई दिल्ली, इस निवेदन के साथ कि इस अधिसूचना को सभी पादिरयों को प्रेषित कर दिया जाए।
  - 16. महासचिव / बिशाप, दिल्ली ( बी.यू.एन.आई.) 13, राज निवास मार्ग, दिल्ली –54, इस निवेदन के साथ कि इस अधिसूचना को सभी पादरियों को प्रेषित कर दिया जाए।
  - 17. कप्यूटर शाखा, इस निवेदन के साथ कि इस अधिसूचना को विभाग की वेब साईड पर दर्ज करा दिया जाए।

(मोहम्मद ए० आबिद)